
Sentido: |SEMIEXPRESSO| L2 Sul/Norte (UnB)

80 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.348
Tabela de horários sentido |SEMIEXPRESSO| L2
Sul/Norte (UnB)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:10 - 12:10

terça-feira 06:10 - 12:10

quarta-feira 06:10 - 12:10

quinta-feira 06:10 - 12:10

sexta-feira 06:10 - 12:10

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 0.348
Sentido: |SEMIEXPRESSO| L2 Sul/Norte (UnB)
Paradas: 80
Duração da viagem: 100 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 0.348 | (|SEMIEXPRESSO| Setor O² / Ceilândia Norte-Sul - L2 Sul/Norte (UnB)) tem 2 itinerários.
(1) |SEMIEXPRESSO| L2 Sul/Norte (UnB): 06:10 - 12:10(2) |SEMIEXPRESSO| Setor O² / Ceil.Sul-Norte / Tag. Centro: 14:10 -
16:20
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 0.348 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 0.348.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 0.348

|SEMIEXPRESSO| Setor O² / Ceilândia Norte-Sul - L2
Sul/Norte (UnB)

Use O App0.348

Terminal Setor O

Via Sesc - Eqno 13/15 (Cee 2/Terminal Setor O)

Eqno 13/15

Eqno 5/7

Eqno 5/7

Via Leste - Eqno 5/7 (Parque Do Setor O)

Via Leste - Qno 5

Via Leste - Eqno 3/5

Via Leste - Qno 3

Via Leste - Eqno 1/3

Via Nm3 - Qnm 10 (Revendedoras De Veículos)

Via Nm3 - Qnm 10 (Potiguar)

Via Ceil.Norte - Qnm 10

Via Ceil.Norte - Eqnm 8/10 (Posto Combustíveis)

Via Ceil.Norte - Qnm 24

Via Ceil.Norte - Eqnm 22/24 (Posto Saúde 5/Fac.
Projeção)

Via Ceil.Norte - Qnm 14 (Fac. Projeção)

Via Ceil.Norte - Qnm 14

Via Ceil.Norte - Qnm 12

Via Ceil.Norte - Qnm 12 (Feira/Praça Do
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Cidadão/Fármacia De Alto Custo)

Via Ceil.Sul - Cnm 1 (Centro/Fórum/Mpdft)

Via Ceil.Sul - Qnm 11 (Shopping Popular)

Via Ceil.Sul - Qnm 11 (Assaí/Dia A Dia/Adm.
Regional)

Via Ceil.Sul - Qnm 13 (Cilc)

Via Ceil.Sul - Qnm 13 (Cem 3/Cras)

Via Ceil.Sul - Qnm 15 (Via Sul Motel)

Via Ceil.Sul - Qnm 15

Via Ceil.Sul - Eqnm 7/9 (Posto Shell)

Via Estádio | Qnm 25 (Postos De Combustíveis)

Via Estádio | Estação Centro Metropolitano /
Detran

Via Estádio | Rodoviária / Atacadão / DCA II /
Estádio

Via Estádio | Pizzaria São Paulo

Via Estádio | Feira dos Importados de Taguatinga

Tag. Centro | LINHAS P/ BRASÍLIA

Igreja Universal | LINHAS P/ BRASÍLIA

EPIG | Octogonal

ESPM | ABIN

ESPM | Quartel General da Polícia Militar

ESPM | Polícia Federal / Cemitério Asa Sul

ESPM | Bombeiros

L2 Sul | SGAS 616 (Linea Vitta)

L2 Sul | SGAS 615 (Maristão / Paróquia Sagrado
Coração)

L2 Sul | SGAS 614 (IESB / Parque Asa Sul /
CREAS)

L2 Sul | SGAS 613 (Hospital Sírio Libanês / HOME)

L2 Sul | SGAS 612 (UBS 1 / CEE 2)

L2 Sul | SGAS 611 (CEM Setor Leste)

L2 Sul | SGAS 609 (Maristinha / McDonald's)

L2 Sul | SGAS 608 (HMIB)

L2 Sul | SGAS 607 (IDP / Pão de Açúcar)

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/0_348/706997/4193018/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-851943-706997&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%7CSEMIEXPRESSO%7C%20Setor%20O%C2%B2%20%2F%20Ceil%C3%A2ndia%20Norte-Sul%20-%20L2%20Sul%2FNorte%20(UnB)


L2 Sul | SGAS 606 (Santuário Santissimo
Sacramento)

L2 Sul | SGAS 605 (Adolescentro)

L2 Sul | SGAS 604 (McDonald's)

L2 Sul | SGAS 603 (Procuradoria Geral da União /
EMPU)

L2 Sul | SGAS 602 (Escola de Música / CESAS)

L2 Sul | SAUS (Colégio Galois / OAB)

L2 Sul | CNBB / CGU / INSS / DATAPREV

L2 Norte | SERPRO / Centro Cultural de Brasília

L2 Norte | SGAN 602/603 (FGV / BIG BOX)

L2 Norte | SGAN 604 (Clube Vizinhança)

L2 Norte | SGAN 605 (HUB / Pão de Açúcar)

L2 Norte | SGAN 606 (UnB / Casa Thomas
Jefferson)

UnB | Faculdade de Educação / IDA / Santander

UnB | Pavilhão Multiuso / ICC Sul

Unb | Faculdade De Ciências Da Saúde

UnB | Instituto de Biologia / ICC Sul

UnB | Reitoria / Memorial Darcy Ribeiro

UnB | Biblioteca / Faculdade de Ciência da
Informação

UnB | Faculdade de Direito / ICC Norte

UnB | Posto de Combustíveis / Subway

L2 Norte | SGAN 608 (Fundação Cabo Frio)

L2 Norte | SGAN 608/609 (IDP / Hospital Santa
Marta)

L2 Norte | SGAN 609 (IESB / CEM Paulo Freire)

L2 Norte | SGAN 610 (IFB)

L2 Norte | SGAN 611 (CEI 01)

L2 Norte | SGAN 612

L2 Norte | SGAN 614

L2 Norte | SGAN 616 (Deck Norte)

STN | 2ª DP / PETZ / Concessionárias

STN | Atacadão / Bombeiros / Term. Asa Norte



Sentido: |SEMIEXPRESSO| Setor O² / Ceil.Sul-
Norte / Tag. Centro

81 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.348
Tabela de horários sentido |SEMIEXPRESSO| Setor O²
/ Ceil.Sul-Norte / Tag. Centro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 14:10 - 16:20

terça-feira 14:10 - 16:20

quarta-feira 14:10 - 16:20

quinta-feira 14:10 - 16:20

sexta-feira 14:10 - 16:20

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 0.348
Sentido: |SEMIEXPRESSO| Setor O² / Ceil.Sul-Norte /
Tag. Centro
Paradas: 81
Duração da viagem: 106 min
Resumo da linha:

Term. Asa Norte | PARTIDAS

Term. Asa Norte | PARTIDAS

STN | Bombeiros / Atacadão

W3 Norte | Hospital Santa Helena / Santa Lúcia
Norte

L2 Norte | SQN 416 (Deck Norte)

L2 Norte | SQN 415

L2 Norte | SQN 412

L2 Norte | SQN 411 (CEI 01)

L2 Norte | SQN 410 (IFB / CEM Paulo Freire)

L2 Norte | Sqn 409 (IESB / IDP)

L2 Norte | SQN 408 (Hospital Santa Marta)

L2 Norte | SQN 407 (CRE Plano Piloto)

UnB | Faculdade de Tecnologia (Postinho)

UnB | ICC Norte / Faculdade de Direito

UnB | Biblioteca / Faculdade de Ciência da
Informação

UnB | Reitoria / Memorial Darcy Ribeiro

UnB | ICC Sul / Instituto de Biologia

Unb | Faculdade De Ciências Da Saúde

UnB | ICC Sul / FE / IDA / Multiuso

UnB | IDA / Faculdade de Educação

L2 Norte | SQN 406 (UnB / CEAN)

L2 Norte | SQN 405 (HUB / Pão de Açúcar)

L2 Norte | SQN 404 (Paróquia São José Operário)

L2 Norte | SQN 403 (BIG BOX)

L2 Norte | SQN 402 (Fundação Getúlio Vargas)

L2 Norte | BRB / SERPRO / Centro Cultural de
Brasília

L2 Norte | DNIT
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L2 Sul | SAUS (CGU / DATAPREV / INSS)

L2 Sul | SAUS (OAB / Colégio Galois)

L2 Sul | SQS 402 (CESAS / Escola de Música)

L2 Sul | SQS 403 (Carrefour Bairro / IMP)

L2 Sul | SQS 404 (McDonald's)

L2 Sul | SQS 405 (Adolescentro)

L2 Sul | SQS 406 (Santuário Santissimo
Sacramento)

L2 Sul | SQS 407 (Pão de Açúcar / IDP)

L2 Sul | SQS 408 (HMIB / McDonald's)

L2 Sul | SQS 409 (Maristinha)

L2 Sul | SQS 410 (BRB)

L2 Sul | SQS 411 (CEM Setor Leste)

L2 Sul | SQS 412 (Big Box / UBS 1 / CEE 2)

L2 Sul | SQS 613 (Hospital Sírio Libanês / HOME)

L2 Sul | SQS 414 (IESB / CREAS / Parque Asa Sul)

L2 Sul | SQS 415 (Maristão / Paróquia Sagrado
Coração)

L2 Sul | SQS 416 (Linea Vitta)

ESPM | Polícia Federal / Cemitério Asa Sul

ESPM | Quartel General da Polícia Militar

ESPM | ABIN

EPIG | Octogonal

Casas Bahia | LINHAS P/
CEILÂNDIA/SEMIURBANO

Tag. Centro | Praça do Relógio

Discodil | LINHAS P/ CEILÂNDIA/SEMIURBANO

EMBARQUE INDISPONÍVEL

Via Estádio | Super Adega Atacadista

Via Estádio | Atacadão / Dca II / Rodoviária /
Estádio

Via Estádio | Estação Centro Metropolitano /
Detran

Via Estádio | Qnm 25 (Postos De Combustíveis)

Via Ceil.Sul - Eqnm 23/25 (Posto Shell)



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 0.348 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o Moovit
você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e
receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Via Ceil.Sul - Qnm 23 Cj B

Via Ceil.Sul - Eqnm 21/23 (Via Sul Motel)

Via Ceil.Sul - Qnm 21 Cj B

Via Ceil.Sul - Eqnm 19/21 (Cilc)

Via Ceil.Sul - Qnm 19 Cj A (Assaí/Dia A
Dia/Adm.Regional)

Via Ceil.Sul - Eqnm 17/19 (Gonçalina/Shopping
Popular)

Via Ceil.Norte - Eqnm 18/20 (Feira/Praça Do
Cidadão/Farmácia De Alto Custo)

Via Ceil.Norte - Qnm 20 Cj A

Via Ceil.Norte - Eqnm 20/22

Via Ceil.Norte - Qnm 22 Cj A (Fac. Projeção)

Via Ceil.Norte - Eqnm 22/24 (Posto Saúde 5/Fac.
Projeção))

Via Ceil.Norte - Qnm 24 Cj B

Via Ceil.Norte - Eqnm 24/26 (Posto Combustíveis)

Via Ceil.Norte - Qnm 26

Via Nm3 - Qno 2 (Potiguar)

Via Nm3 - Qno 2 (Revendedoras De Veículos)

Via Leste - Eqno 2/4

Via Leste - Qno 4

Via Leste - Eqno 4/6

Via Leste - Qno 6

Via Leste (Parque Do Setor O)

Qno 7 Conj. F

Qno 7 Conj. B

Qno 15 Conj D

Terminal Setor O

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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